
Página 73   Terça-Feira, 30 de Junho de 2015 Nº 26565Diário   Oficial
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Valdiney Antonio de Arruda 
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social 
 

<END:762324:73>

<BEGIN:762439:73>

BOLETIM DE PESSOAL/SETAS/00142/2015                        DE: 30/06/2015 
 
O Sec Est Trabalho e Assistencia Social no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE/SEGURADO INSS/15 
 
Processo N.:  
    Nome: (236509/2) ARIANA VAZ RIBEIRO 
        Cargo/Função: (11525) DGA-8 
        Un. Adm: (128309) UNID. DE ASSESSORIA 
        A Partir de: 04/05/2015 Até14/05/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Valdiney Antonio de Arruda 
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social 
 

<END:762439:73>

<BEGIN:762440:73>

BOLETIM DE PESSOAL/SETAS/00143/2015                         DE: 30/06/2015 
 
O Sec Est Trabalho e Assistencia Social no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (249675/1) CLARICE RIBEIRO FERNANDES 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (128279) GAB. DO SECRETÁRIO ADJ. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
        A Partir de: 22/06/2015 Até21/07/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (80621/1) LEUDES SALES DA SILVA URMANN 
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Un. Adm: (118699) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 15/06/2015 Até21/06/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Valdiney Antonio de Arruda 
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social 

<END:762440:73>

SECITECI
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,  TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

<BEGIN:762434:73>

O Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/SECITEC/00151/20      DE: 30/06/2015 
        Processo Nº: 111362/2015 
        Contratado: (248028/1) SHIRLEI BATEMARQUE PEREIRA 
        CPF: 018.415.111-29 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Un. Adm: (157686) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE POXORÉO 
        Até: 14/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Luzia Helena Trovo Marques de Souza 
          Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia 
 
 

<END:762434:73>

<BEGIN:762457:73>

BOLETIM DE PESSOAL/SECITEC/00059/2015                      DE: 30/06/2015 
 
O Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS 
 
Processo N.: 105133/2015 
    Nome: (257042/1) RAFAELA JARDINI BRANDAO POSSAMY 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Un. Adm: (145653) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.TANGARÁDA 
S 
        A Partir de: 16/06/2015 Até27/07/2015 
 
Processo N.: 253532/2015 
    Nome: (248028/1) SHIRLEI BATEMARQUE PEREIRA 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 

        Un. Adm: (157686) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE POXORÉO 
        A Partir de: 15/04/2015 Até12/08/2015 
 
Processo N.: 253532/2015 
    Nome: (248028/1) SHIRLEI BATEMARQUE PEREIRA 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Un. Adm: (157686) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE POXORÉO 
        A Partir de: 13/08/2015 Até14/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Luzia Helena Trovo Marques de Souza 
          Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia 

<END:762457:73>

SES
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

<BEGIN:762458:73>

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00441/2015                          DE: 30/06/2015 
 
O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (90098/1) ANTONIO CESAR RIBEIRO 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO 
SUS 
        A Partir de: 15/06/2015 Até19/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (93183/1) CATIA ROSINA SILVA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU 
        A Partir de: 12/06/2015 Até25/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (60361/1) EDNEY DE LACERDA CINTRA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (174556) GER. TECNICA DO ERS DE CACERES 
        A Partir de: 24/06/2015 Até23/07/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (43359/1) IVANDEMIR LUIS DIAS DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (179094) SUPERINT. DE GESTAO DE PESSOAS 
        A Partir de: 12/06/2015 Até26/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (86239/1) SALETE PIRES FERRAZ 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 22/04/2015 Até20/07/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (118379/1) SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES “DR.ANTONIO CARLOS S. 
FONTES 
        A Partir de: 23/06/2015 Até29/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (56889/9) SUELI APARECIDA GOMES MAGISTRI 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 18/06/2015 Até17/07/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (71150/3) TANIA REGINA DA ROSA  OKIMOTO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (153834) GER. DE CERTIFICAÇÃO DE ALVARÁSANITÁRIA 
        A Partir de: 16/06/2015 Até22/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (98748/1) VANEIDE VITORIANO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 18/06/2015 Até21/06/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (42743/1) VERA LUCIA SANTANA DIAS 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (179515) GER. DE ORÇAMENTO 
        A Partir de: 21/06/2015 Até18/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Junho de 2015. 
          Marco Aurelio Bertulio Neves 
          Secretário de Estado de Saúde 
 

<END:762458:73>

<BEGIN:762459:73>

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00442/2015                          DE: 30/06/2015 
 
O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 


